Plage Piscine X X  

Piscine X X  

Façades Local Technique Piscine X X  

Local Technique Piscine X 3,69 Surface Annexe 

Kiosque X X  

Total : 261,45 m²  179,05 m²  

En conséquence, après relevé du 11/02/2026, nous certifions que  

la surface habitable est de 261,45 m². 
(Deux cent soixante-et-un mètre carré et quarante-cinq centimètres carrés) 

Réserves : 

En complétant le présent rapport, le signataire ne se porte pas garant de la pertinence des conclusions 

qu’il recense. Il s’interdit d’ailleurs de procéder, à ce titre, à des investigations particulières.